
 

 

 

Wrocław, dnia 19 maja 2022 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez negocjacji na  DOSTAWĘ OPON DO POJAZDÓW CIĘŻAROWYCH  

I AUTOBUSÓW ORAZ OPON DO POJAZDÓW HONKER I LAND ROVER  

(NR SPRAWY: TECH/125/MS/2022). 

 

                                                 WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie 

art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych - dalej jako 

ustawa Pzp, poniżej przesyła treść pytania (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniem treści 

SWZ:  

Pytanie 1 : 

Dotyczy zamówienia gwarantowanego pozycja 11 i zamówienia opcjonalnego pozycja 4 i 7 – 

wszystkie opony ciężarowe są oponami całorocznymi, wszystkie posiadają oznaczenia  

„3 Szczytów”- 3PMSF i M+S wyjątkiem są opony na rynek Skandynawski – opony zimowe.  

Czy dla w/w pozycji można zaproponować oponę całoroczną?  

 

Odpowiedź:  

W związku z wprowadzeniem w 2021 przez UE roku regulacji dotyczących oznaczeń opon 

samochodowych Zamawiający dopuszcza dostarczenie opon w wymienionych pozycjach  

z symbolem alpejskim (3PMSF) umieszczonym na ścianie bocznej ogumienia informującym  

o dopuszczeniu do całorocznej eksploatacji opony. 

 

Pytanie 2 : 

Dotyczy zamówienia gwarantowanego pozycja 8. Czy zamawiający dopuści oponę radialną? 

 

Odpowiedź:  

Z uwagi na zastosowanie opony w samochodach średniej ładowności i wysokiej mobilności 

użytkowanych w ciężkich, poligonowych warunkach Zamawiający oczekuje opon zgodnych  

z warunkami SWZ. 

 

Pytanie 3 : 

Dotyczy zamówienia opcjonalnego pozycja 5. Czy zamawiający dopuści oponę z indeksem 

prędkości J=100 km/h 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający oczekuje opon z indeksem prędkości zgodnym z warunkami SWZ. 

 

 



 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

Treść przedmiotowych zmian stanowi integralną część SWZ i należy je uwzględnić podczas 

przygotowywania ofert. 
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